
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 26/2014 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Indywidualnego Toku Studiów 

 

Na podstawie § 6 pkt 3 Regulaminu Studiów Doktoranckich oraz Uchwały Rady Wydziału 

Nauk Biologicznych nr 370/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. Rada Wydziału uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek mgr Katarzyny Danis, doktorantki WNB, o 

Indywidulany Tok Studiów. 

 

§ 2. Rada Wydziału zatwierdza indywidulany program studiów doktoranckich dla mgr 

Katarzyny Danis. 

 

§ 3. Indywidulany program studiów, o którym mowa w § 2, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. Uchwała jest prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

INDYWIDUALNY  

PROGRAM STUDIÓW DOKTORANCKICH BIOLOGII  

WYDZIAŁ NAUK BIOLOGICZNYCH 

KATARZYNA DANIS 

 

PROGRAM 

I rok 

 

Semestr 1                                

Techniki badawcze - wprowadzenie 15 godz. – zaliczenie na ocenę 

Szkolenie bhp i pierwsza pomoc  

 
4 godz. – zaliczenie na ocenę 

Prawo autorskie i prawo pracy 

 
30 godz. – zaliczenie na ocenę 

Wykład/kurs do wyboru -  

Mikroorganizmy a zdrowie  

(dr Dorota Dziadkowiec)  

30 godz. – zaliczenie na ocenę 

Przedmiot humanistyczny – Filozofia  

(dr hab. Andrzej Lorenz)  
15 godz. – zaliczenie na ocenę 

 

Semestr 2 

Projekt badawczy – KUL Leuven, Belgia 

 
6 miesięcy 

 

II rok 

 

Semestr 3 

Projekt badawczy – KUL Leuven, Belgia 

 
6 miesięcy 

Wykład/kurs do wyboru - The Gene and genome 

technology  

(prof. Rob Lavigne, KUL Leuven, Belgia) 

39 godz.  

 

Semestr 4 

Projekt badawczy – KUL Leuven, Belgia 

 
6 miesięcy 

Integrated Research Practical - Molecular 

Biotechnology 
52 godz. - zaliczenie 

 



 

3 

 

 

III rok 

 

Semestr 5 

Laboratory Animal Scence 
40 godz. – zaliczenie na ocenę - 

certyfikat – poziom A i B 

Projekt badawczy – KUL Leuven, Belgia 

 
6 miesięcy 

 

Semestr 6 

 

Advanced Course in Laboratory Animal Science 

(Module II) 

40 godz. – zaliczenie na ocenę - 

certyfikat – poziom C 

Projekt badawczy – KUL Leuven, Belgia 

 
6 miesięcy 

 

IV rok 

 

Semestr 7 

Academic Writing for Science, Engineering 

& Technology 

20 godz. – zaliczenie na ocenę - 

certyfikat 

Projekt badawczy – KUL Leuven, Belgia 

 
6 miesięcy 

 

Semestr 8 

Presentation and Seminar Skills for 

Science, Engineering & Technology 

20 godz. – zaliczenie na ocenę - 

certyfikat 

Projekt badawczy – KUL Leuven, Belgia 

 
6 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


